
 
 

UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok oraz zmiany Uchwały Nr VII/43/2024 
Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Kamieńskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107 ze zm.), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wysokość rezerwy ogólnej o kwotę 387 124,32 zł oraz rezerw celowych o kwotę 
955 248,51 zł. 

§ 4. Zapis § 5 uchwały Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, zmieniony uchwałą Nr IX/55/2025 Rady 
Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego 
na 2025 rok oraz zmiany uchwały Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 20 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy:   
1) ogólną w wysokości - 525 976,88 zł, 
2) celowe w wysokości -  2 247 080,62 zł, 
z przeznaczeniem na:   
a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 160 000,00 zł, 
b) realizację zadań z zakresu pomocy społecznej i rodziny - 197 000,00 zł, 
c) wypłatę odpraw  - 390 080,62 zł, 
d) realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej 

- 1 000 000,00 zł, 

e) realizację zadań inwestycyjnych - 500 000,00 zł” 
   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4241



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie www.bip.powiatkamienski.pl. 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Adam Celiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4241



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XII/74/2025 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 września 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 1 694 938,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 694 938,00 

  
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 

216 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 13 163,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 25 609,00 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 440 166,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 800 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 800 000,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

- 1 000 000,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

200 000,00 

710   Działalność usługowa 60 000,00 

  71095   Pozostała działalność 60 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 

750   Administracja publiczna 154 882,00 

  75020   Starostwa powiatowe 154 882,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 154 882,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 19 000,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

19 000,00 

756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

40 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

40 000,00 

  
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

40 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 920 253,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 40 210,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 210,00 

  75835   Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 2 880 043,00 

  6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 880 043,00 

801   Oświata i wychowanie 72 402,56 

  80115   Technika 55 197,56 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

286,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 23 279,00 

  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 6 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 842,52 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 890,04 

  80120   Licea ogólnokształcące 17 205,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 194,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4241



  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

800,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 231,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 980,00 

851   Ochrona zdrowia - 2 000,00 

  85117   Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze - 2 000,00 

  

2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

- 2 000,00 

852   Pomoc społeczna - 200 000,00 

  85202   Domy pomocy społecznej - 200 000,00 

  0830 Wpływy z usług - 200 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54 270,08 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 17 700,00 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

11 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 700,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 16 870,08 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 16 870,08 

  85410   Internaty i bursy szkolne 19 700,00 

  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

19 700,00 

855   Rodzina 144 699,83 

  85508   Rodziny zastępcze 150 008,45 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8,45 

  

2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

150 000,00 

  85509   Działalność ośrodków adopcyjnych - 5 720,00 

  

2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

- 5 720,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 411,38 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 159,07 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 252,31 

RAZEM 4 158 445,47 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4241



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII/74/2025 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 września 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

600     Transport i łączność 231 335,20 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 231 335,20 

    4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 200,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 535,20 

700     Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 

710     Działalność usługowa 60 000,00 

  71095   Pozostała działalność 60 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 60 000,00 

750     Administracja publiczna 938 664,80 

  75019   Rady powiatów 28 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 850 664,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

    4260 Zakup energii 90 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 500,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 664,80 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 19 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 

758     Różne rozliczenia 1 342 372,83 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 342 372,83 

    4810 Rezerwy 842 372,83 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 268 677,06 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 210 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 000,00 

  80115   Technika 268 413,86 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -21 806,05 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 903,14 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 994,42 

    4260 Zakup energii 53 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -43 177,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4241



  80117   Branżowe szkoły I stopnia 344 037,63 

  
  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

110 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 251,50 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 205 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -29 313,87 

  80120   Licea ogólnokształcące 297 205,00 

  
  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

230 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 205,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 105 200,00 

  
  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

25 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 22 694,69 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 805,31 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00 

  

80152 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

21 125,88 

  
  

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

20 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -6 874,12 

852     Pomoc społeczna 396 400,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 195 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 285 119,41 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 100,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -175,97 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 995,38 

    4260 Zakup energii 35 000,00 

  85295   Pozostała działalność -83 719,41 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -42 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -119,41 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 

    4260 Zakup energii 9 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki -50 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 338 000,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 338 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 164 395,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4241



  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 112 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 900,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 102 870,08 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 870,08 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne -101 374,50 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -60 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -26 374,50 

  85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 50 000,00 

  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

50 000,00 

855     Rodzina -645 400,00 

  85508   Rodziny zastępcze -176 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne -200 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -35 000,00 

  
  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

25 000,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -469 000,00 

  
  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

56 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -525 000,00 

RAZEM 4 158 445,47 

 
 

 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4241


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-08T12:06:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




